



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Kasper Sørensen Holding ApS

Dalgas Boulevard 116, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 69 24 56

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

Kasper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Sørensen Holding ApS
Dalgas Boulevard 116, 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 69 24 56
Stiftet: 16. marts 2015
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Kasper Sørensen, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.035 kr. mod -6.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.269 kr. mod 235.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2025 faldet med 20.313, nemlig fra 27.119 til 6.806

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.035	-6.470
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.400	234.235
Andre finansielle indtægter	2.353	1.346
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.143</u>	<u>-3.476</u>
Resultat før skat	97.575	225.635
4 Skat af årets resultat	<u>1.694</u>	<u>9.932</u>
Årets resultat	<u>99.269</u>	<u>235.567</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.626	0
Overføres til overført resultat	0	235.567
Disponeret fra overført resultat	<u>-936.357</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>99.269</u>	<u>235.567</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.191.182</u>	<u>1.084.782</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.182</u>	<u>1.084.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.182</u>	<u>1.084.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.852	42.119
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>50.710</u>	<u>42.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.562</u>	<u>84.353</u>
Likvide beholdninger	<u>6.806</u>	<u>27.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.368</u>	<u>111.472</u>
Aktiver i alt	<u>1.350.550</u>	<u>1.196.254</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.626	0
Overført resultat	<u>141.299</u>	<u>1.077.656</u>
Egenkapital i alt	<u>1.226.925</u>	<u>1.127.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.526	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.076	32.075
Selskabsskat	45.430	31.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.586	0
Anden gæld	<u>7</u>	<u>347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.625</u>	<u>68.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.625</u>	<u>68.598</u>
Passiver i alt	<u>1.350.550</u>	<u>1.196.254</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	842.089	892.089
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.035.626</u>	<u>-700.790</u>	<u>334.836</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.035.626</u>	<u>141.299</u>	<u>1.226.925</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overskud i tilknyttet virksomhed	<u>106.400</u>	<u>234.235</u>
	<u>106.400</u>	<u>234.235</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.235
Andre finansielle omkostninger	<u>1.143</u>	<u>2.241</u>
	<u>1.143</u>	<u>3.476</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-1.399
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-8.533</u>
	<u>-1.694</u>	<u>-9.932</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	155.556	125.000
Regulering	<u>0</u>	<u>30.556</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>155.556</u>	<u>155.556</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	929.226	725.547
Regulering	0	-30.556
Årets resultat	<u>106.400</u>	<u>234.235</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.035.626</u>	<u>929.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.191.182</u>	<u>1.084.782</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortællekunsten ApS,	100 %	971.579	-18.851
Fortællelid ApS,	100 %	-363.040	-12.722
Bestellers ApS,	100 %	<u>219.603</u>	<u>125.251</u>
		<u>828.142</u>	<u>93.678</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Kasper Sørensen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
